
令和4年度政務活動費 《無会派　諸岡英実》

4 20 交付（300,000円×1名分） 300,000 0 300,000

5 19 研究研修費 議員研修会講師謝礼 8,719 291,281

7 1 研究研修費
全国市町村国際文化研修所　令和4年
度市町村議会議員研修「社会保障・社
会福祉３日間コース」参加費

11,059 280,222

7 1 研究研修費
日本公共政策研究センター「女性の視
点からの議会改革~男性議員・女性議
員共に学ぼう～」参加費

12,209 268,013

7 5 研究研修費
全国市町村国際文化研修所　令和4年
度市町村議会議員研修「社会保障・社
会福祉３日間コース」旅費

13,100 254,913

7 14 研究研修費
日本公共政策研究センター「女性の視
点からの議会改革~男性議員・女性議
員共に学ぼう～」キャンセル払戻金

-10,000 264,913

9 15 研究研修費 第84回全国都市問題会議　参加費 10,042 254,871

9 21 研究研修費 第84回全国都市問題会議　旅費 28,520 226,351

10 5 研究研修費
第17回全国市議会議長会研究フォー
ラム　参加費

9,073 217,278

10 5 研究研修費 第85回全国都市問題会議　旅費 43,220 174,058

10 5 研究研修費
第17回全国市議会議長会研究フォー
ラム  旅費

31,540 142,518

3 31 精算戻し入れ 142,518 0
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摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


